
Uchwała nr LVII/397/06 

                                     Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                 z dnia 28 września 2006 roku 
 

w sprawie: zmiany uchwały nr LV/384/06 w sprawie przyjęcia „Programu pomocy de 
minimis dla przedsiębiorców inwestujących i tworzących nowe miejsca pracy 
na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki". 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591, z 2002 r., nr 23 poz. 220, nr 62, poz.558, nr 
113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r., nr 80, poz. 717 oraz nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r., nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, z 2005 r., nr 172, poz. 1441 i z 
2006 r., nr 17, poz. 128) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r., nr 121, poz. 844 i nr 143, poz. 1199) i art. 
49 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. nr 64, poz. 593, nr 99, 
poz. 1001, nr 273, poz. 2703, z 2005 r., nr 64, poz. 565, nr 94, poz. 788, nr 164, poz. 1366, nr 
179, poz. 1487 i nr 180, poz. 1493) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr LV/384/06 w sprawie przyjęcia „Program pomocy de minimis dla 
przedsiębiorców inwestujących i tworzących nowe miejsca pracy na terenie Gminy 
Aleksandrów Łódzki" § 3 otrzymuje następujące brzmienie: § 3. 1. Uchwała wchodzi w 
Ŝycie po 14 dniach od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz podlega ogłoszeniu: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki 
2) w lokalnej prasie. 

2. Uchwała obowiązuje do 31 grudnia 2006 roku. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu: 
1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki 
2) w lokalnej prasie. 

 

 


